Madame le Maire informe le Conseil Municipal qu’après contact avec les propriétaires Mesdames MICHALSKI 

Isabelle, Marie-Dominique et Patricia du terrain cadastrée AA 0088 d’une contenance de 1 243 m² à Vallenay est 

favorable à la vente moyennant un prix de TROIS MILLE CINQ CENT EUROS (3500.00 €) hors frais de notaire. 

Ce terrain se trouvant à proximité de la station de relevage d’épuration de Vallenay, ce terrain pourrait servir en 

cas de besoin d’agrandissement de celle-ci. 

Après en avoir délibéré, Le Conseil Municipal, à l’unanimité,  

Donne un avis favorable à l’acquisition de la parcelle cadastrée AA 0088 d’une contenance de 1234 m² pour un 

montant de TROIS MILLE CINQ CENT EUROS (3500.00 €) hors frais de notaire. 

Dit que les crédits sont inscrits au budget primitif 2025. 

Autorise Madame le Maire à signer tout document afférent à ce dossier. 

2025- 12 : Modification de la cartographie des zones d’accélération sur le territoire de Vallenay.